

Information för deltagare i lajvlägret

1. Tältplats

När du anländer till lägret blir du tilldelad en plats att ställa upp ditt tält med tillbehör. Denna plats gäller och får ej överskridas. Det kan bli trångt. Om ni inte har fått någon tältplats p.g.a. att det inte fanns någon ansvarig närvarande när ni anlände, uppsök omedelbart receptionen för mer info. Mellan varje tält ska det finnas ca tre meter. Detta avstånd är till för att kunna spänna linor och är även ett säkerhetsavstånd vid eventuella katastrofer som jordbävning, UFO-anfall och köttätande bakterier (man vet aldrig vad som kan hända på ett konvent, A' Boltarej!).

2. Eldning

Det råder fullständigt eldförbud i hela området förutom i den eldstad som finns i mitten av lägret. Det får EJ brinna utan att någon sitter där och ser till den. Om du är sista man som lämnar platsen, släck elden med det vatten som finns där eller prata med någon ansvarig eller lägervakt som kan ta hand om elden. Det senare alternativet är att föredra om ni lämnar elden under dagtid eller om ni kommer att återvända inom kort tid. Det kommer att stå ett gäng facklor uppställda. RÖR DEM EJ! Dessa är de enda som får brinna förutom eldstaden och eventuella kort från f.d. kortspelare.

3. Vatten

Vatten går att hämta i den duschvagn som står strax utanför tältlägret. Spara på vattnet. Vi vill inte förvandla området till ett gyttebad. Duschvagnen går givetvis att använda för att duscha i också, men det är fler som vill duscha så gör inga längre Elvis improvisationer tack. Det smutsvatten som ni får skulle uppskattas om ni kunde hålla i de gatubrunnar som finns för att därigenom skona naturen och eventuella otursdrabbade förbipasserande. Håll INTE vattnet vid duschvagnen, det kommer att bli slaskigt nog där ändå.

4. Civila

Det kommer förmodligen dyka upp folk som inte vet vad lajv och rollspel är. Instruera dem gärna och förklara vad ni gör eller skicka dem till närmaste ansvarig. Kom ihåg att hobbyn inte har ett alltför gott rykte hos allmänheten och att detta är ett gyllene tillfälle att visa hur det egentligen är. Om ni tror att era erfarenheter av lajv och liknande skulle förvärpa deras syn på oss, ljug. Det kommer också att sitta informationslappar uppsatta på de stolpar som avdelar lägret, visa gärna dessa för de som anländer till lägret.

5. Städning

När ni packar ihop ert tält SKA ni återställa er tältplats till ursprungligt skick. Ni får INTE lämna platsen förrän en ansvarig varit där och godkänt den. Detta gäller speciellt de som bara har använt sin tältplats till att sova. Detta innebär inte att man slipper undan städningen. Om ni märker att någon försöker smita från städningen, hindra dem och meddela ansvariga så ska ni få en käck liten belöning. För om vi ska kunna återkomma även nästa år så måste vi se till att allt ser snyggt ut när vi lämnar området.

6. Ansvariga

Ansvariga under helgen kommer i första hand att vara Julia Netrval och Björn Lagerström. Alla eventuella frågor kan lämnas till någon av dessa. Eventuellt kommer någon annan att utses till temporärt ansvarig, men då kommer denna att ha på sig ett snyggt band där det står "Ansvarig". Om du inte hittar någon ansvarig, fråga en lägervakt eller besök receptionen inne på konventet.

FÖR-
LÖKEN
LINCON 2000

Grey no.1



Ledare

Välkomna till LinCon 2000 och förnumret av Löken. Det här numret har först och främst som syfte att ge lite välbehövlig information inför detta års LinCon och detta gör att det nästan helt består av information från arrangörerna och inte speciellt mycket redaktionellt material. I och med att konventet börjar komma igång och Lökenredaktionen samlats så är målsättningen att resten av numrena ska bli något mer underhållande. Det kommer även att finnas en viss möjlighet att påverka tidningens innehåll så kom och stör oss där vi sitter i anslutning till receptionen. Det är även planerat att vi ska ha en anslagstavla där det förmodligen kommer att samlas mängder av allsköns bråte. Nu kommer jag inte på mer att skriva här för tillfället så därför gör jag inte det. Har säkert glömt något viktigt.

Daniel Gilstring

Deltagarrekord = spelledarpanik

Till årets LinCon har rekordmånga anmält sig. Detta betyder att vi har fått en enorm spelledarbrist, och många som anmält sig blir därför reserver. Det finns också några brädspel där vi har problem att skaka fram tillräckligt med spel.

OBS! Du *ÄR* nog reserv i alla rollspel du anmält dig till. Fina belöningar: Bli spelledare!

Om det inte står att du är *antagen* till ett visst rollspel är du troligtvis *reserv*. Vi jobbar på att ragga spelledare, men kan inte garantera att du får plats i så fall.

Ni får *garanterat* spela ett visst pass om ni kan ordna en spelledare till detta pass. Det kan också finnas möjlighet att få in er om ni kan spelledda något annat rollspel ett annat pass.

Ett annat knep är att du ställer upp som spelledare i *tre* pass. Är du en sådan hjälte eller hjältinna får du, förutom massornas jubel, också entréavgiften tillbaka, samt, så länge lagret räcker, en LinCon-mugg eller en LinCon-T-shirt. Om många gör så får alla spela! Scenario och annan information får du i Receptionen eller av arrangören och ännu mer info får du på de eventuella spelledarsamlingarna.

Vi behöver låna spel

Har du brädspelen Junta, Illuminati eller Roborally vill vi gärna låna dessa. Har du anmält att du har med ett eget spel, glöm inte att ta med det. Lämna spelet i Receptionen eller till arrangören vid spelstarten. Glöm inte att märka spelet med namn och adress så att vi säkert vet vems spelet är.

Alla lajv har blivit gratis

Det finns fortfarande platser i nästan alla lajv. Eftersom lajv blir roligare om alla roller är tagna har vi beslutat att alla lajv är gratis för deltagarna. Först till kvarn gäller! Har du betalat lajvavgifter kommer du att få tillbaka pengarna vid incheckningen.

Gratis entréavgift?

Om man bara vill slöa runt och gå på seminarier behöver man inte betala någon entréavgift till konventet. Kanske känner du någon som vill komma. Man bör förstås vara solidarisk och handla en massa i kiosken om man är gratis på konventet

Allt annat, t ex om man vill delta i något spel, eller se på film, måste man ha betalt entréavgift.

Har du betalt för lite eller för mycket?

Lugn, det löser vi i receptionen. En vanlig anledning att vi tycker att du betalt för lite, är att du inte berättat vilken Sverokförening du är med i. Ta med ditt medlemskort, så löser vi det. Om du anmält dig till ett lajv ska du få pengarna tillbaka, eftersom alla lajv är gratis.

Sverokmedlem?

Ta med medlemskort, eller annat bevis på att du är medlem i en Sverokförening.

Har du inget att göra?

Dyk upp vid ett arrangemang och försök få plats. Det finns nästan alltid möjlighet att spela. Många rollspelslag kan behöva en extra spelare. Ett annat gott råd är att sova. Behöver ni spelare till ert lag: anslå detta på anslags-tavlan vid receptionen!

Sovsalar

Huvudplats för att sova är i någon av skolans gymnastiksalar som du hittar gemom att gå rakt igenom hela skolans breda galleria. Det går också bra att sova i lajvläggret. De flesta salarna i skolan är lediga på nätterna, men där kan det vara svårt att sova ostört.

Fått en yxa i huvudet?

I receptionen finns huvudvårkstabletter, första förband, plåster m.m. Vi har även en kunnig sjukvårdsansvarig. Trä inte plastpåsar över huvudet.

Ska du delta i ett live?

Deltagarna i live ska samlas 30min före utsatt tid vid live uppsamlingsplatsen vid receptionen (skylt finnes) för rollutdelning, bussning till liveplats etc.

Hungrig?

Grilltider:

Onsdag 24.00-02.00

Torsdag-Lördag 12.00-01.00 Obs. Tjuvstart kl. 11.30 för fuktionärer

Söndag 10.00-När ingen vill ha mer

Kiosktider:

Öppnar senast kl 24.00 på Onsdagen. Om allt går som det ska öppnas kiosken tidigare.

Arrangörer angående vinnare

Raportera alla vinnare till arrangörsansvarige Kristina "Isse" Hagelin

I händelse av brand

Piazawa kommer att tömma skolan. **Alla** ska ut till grillarna. Sök upp dina kompisar. Gå ej tillbaka till skolan om du inte fått klartecken till detta. Om du ser något, rapportera till Piazawa och/eller räddningsverket. Ta inga egna insiativ.

Hittat/Tappat något?

Vänd er till receptionen. Upphittade saker återlämnas mot beskrivning.

Nyfiken?

Avspärningarna måste respekteras. Många områden är larmade.

När det trycker på.

Håll rent på toaletterna. Anmäl pappersbrist.

Luktar du Magic?

Duscha i max 15 minuter. Städa efter er.

Autofekalid?

Vi vill inte veta.

Nyheter och uppdateringar

Kolla anslagstavlan vid receptionen för att få veta mer om arrangemangen, t ex när och var de går.

En Transylvansk Mardröm: Detta lajv går bara en gång, men i två pass. Man ska alltså vara med båda nätterna. Skicka eller ta med foton om du ska vara med.

Car Wars går bara torsdag 09:00 till 23:00.

Rollspelet Rollspel är flyttat från lördag till torsdag 09:00.

Flera av Sveroks distrikt fixar billiga bussresor Kolla på www.sverok.se/lincon/lincon2k/attend.

På grund av kommunikationsbrist i LinConledningen har Speldepartementet bestämt sig för att hoppa av. Vi beklagar detta och letar med ljus och lykta efter ett ersättningsarrangemang. Följande är inställt: The Extraordinary Adventures of Baron Münchhausen och Någonstans. Resten har fått nya arrangörer.

Riksantikvarieämbetet kommer tyvärr inte till LinCon.

Presentation av projektet Sfärernas musik utgår.

Konserten med Clontarf har tyvärr blivit inställd.

Arrangörerna till Operation desert thunder vill att alla spelare ska samlas fredag kl 09.00 i sal B316

Nya arrangemang & annat

Badlands

Figurspel i postapocalyptisk miljö

Apparaten är trasig. Utan Elsas fulsprit dör allt i ruinstaden. Ladda dit hagel, feta upp sista spriten, fräs iväg i den rostiga chevan för att rädda världen med dunder och brak! Garanterat brutalt!

Arrangörer: SF Impera

Arrangemang: Figurspel för 2-8 spelare, två spelplaner,

Schema: drop-in!

Arrangör: Fredrich Claezon, Karl-Johan Sandstedt, Ola Lindblom, Oskar Lodin.

Blood Bowl

Ta med ditt lag och ställ upp! Antagligen finns lag att låna också, men du har ju ändå ditt gamla lag därhemma.

Följande gäller:

Nybörjarlag

Regenerate på 4+

Inga Rookie big guys

Ha det kul

OBS: Detta är inte LinCon-Bowl

Arrangemang: Miniatyrspel, drop-in!

Arrangör: Robert Cederlund

Avgift: gratis

Hill of the Living Dead - Dödens Kulle

Benny i svängen tittade med misstro upp mot det Heliga Korssets Kapell. Frugan kunde säga vad hon ville, han var lik förbaskat säker på att han sett någon smyga omkring bland gravarna igår natt. Det var som en lätt krokig silluett som liksom svävade från sten till sten i sävligt tempo. Frugan hade förståss förkastat det hela på sitt vanliga vis. "Nonsens, Benny!" Men Benny var säker på sin sak. Säker som amen i kyrkan. Än säkrare hade han blivit när han nu ikväll hörde ylandet uppifrån kapellet. Tur då att han under dagen hunnit uppmärksamma kyrkans män om saken. De hade snabbt satt ihop en liten krisgrupp som nu, under allvarliga former, var på väg bort mot kullen där kapellet låg. Säg man inte ett svagt sken genom kapellets glasfönster förresten!? När folket i byn Grephult upptäcker mystiska nattliga aktiviteter uppe vid det Heliga Korssets Kapell blir det fart på kyrkans män. Är ryktena sanna? Har man faktiskt sett de döda vandra omkring där bland gravstenar och monument? Och vem ligger isåfall bakom denna oheliga handling? Kyrkan sätter samman en liten trupp för att ta reda på sanningen, och göra något åt den. Detta är ett diorama från de kända dioramabyggarna på Borås Spelkonvent, en försmak av Borås Spelkonvent 18 som går av stapeln allhelgonahelgen 2000. Välkommen!

Arrangemang: Figurspelsdemo

Arrangör: Armagedon

Speltid: 2 timmar

Antal spelare: 5+

Förkunskaper: inga.

Schema: Dioramat spelas kontinuerligt.

Om kriget kommer

Vid anfall med olika sorters vapen eller vid radioaktivt nedfall får du det bästa skyddet i ett skyddsrum. Redan i fred kan du ta reda på var närmaste skyddsrum är och hur fort du kommer dit. Kontakta din kommun om du vill veta mer.

Om Sverige hotas av krig måste var och en hjälpa till att göra iordning sitt skyddsrum. Har du långt till skyddsrummet kan du flytta till någon bekant som bor närmare. Du kan också resa till en plats som är mindre farlig. På en del platser kommer enklare skydd - s k skyddade utrymmen - att ställas iordning om det blir risk för krig.

Konformistiska Departementet bjuder på allt mellan existentiell ångest till gammal hederlig panik i ett svärtat bunkerdrama. Tag med dina egna konservburkar.

Figurmålningstävling

Visa upp dina fräcka figurer. Tävlingen är indelad i tre klasser; liten figur, stor figur och grupp. Du bestämmer själv i vilken klass du ställer upp.

Det kommer dessutom att ordnas snabbmålning, både av Games Workshop och Portal.

Arrangör: Games Workshop

Homegrown Games

Vi har ett glatt gäng här i Linköping som fixar sina egna spel. Fantasin sprudlar och tokroligheterna haglar. Ingen går säker för dessa galningar. Till oss kan du skicka bidrag, pengar, mer pengar, erbjudanden om fantastiska jobb eller helt enkelt dina egna spelidéer, som du kan få stulna men utvecklade, allt i en anda av vänlig adversitet.

Homegrown Games är Kenneth "TPG" Johansson, Fredrik "Kroid" Persson, Jonas "Ståla" Danielsson. Spelen är Pansarbrunst, Jakt i Mutant, Lincon Bowl VII, Amerikansk fotboll, Krigsport 2000, Homegrown Hockey, Homegrown Pod Racing, Spelkonstruktionstävling.

Homegrown Hockey

Hemkört kortspel om hockey. Prova något som ingen har sett! Homegrown Hockey är ett kortspel, där varje kort är en spelare, och där man drar 5 nya kort inför varje "byte". Varje match spelas i 3x10 byten. Vår plan/förhoppning är att det ska vara möjligt att till ung, självkostnadspris kunna få med sig ett eget lag från vår monter att spela med, både under konventet och senare.

Arrangemang: Speltest och demo

Arrangör: Homegrown Games

Schema: Drop in

Homegrown Pod Racing

Det här handlar säkert om saker som kräver diverse mycket dyra licenser om man skall tala om det i sin ursprungliga, kommersiella version. Men det gör inte vi. Spelar gör vi däremot. Homegrown Pod Racing är ett tabletopdiorama. Spelet använder ett slags vektorregler för att hålla reda på vilken pod som åker hur fort och i vilken riktning. Går snabbt att lära sig, hyfsat snabbt att spela och behöver ingen bokföring på papper. Se upp för Tusken Raiders och kom ihåg att det är väldigt lätt att åka för fort...

Arrangemang: Speltest och demo

Arrangör: Homegrown Games

Schema: Drop in

Krigssport 2000

Det är hemkört, det är brutalt och det är ett spel. Om man läser mellan raderna (särskilt i titeln) kan man anta att det har med krig och sport att göra, också. Bah, de kom med en egen text. Då får vi sluta gissa... I Krigsport 2000 finnes två lag med vardera 50 spelare. De börjar på varsin långsida av en plan (läs: ett bord) och vinnare är det lag som får flest spelare över det andra lagets startlinje. Dessutom finnes kort att dra och spela, vissa av korten kostar spelare att använda, och med tanke på vilken köttkvarns-combat det brukar urarta till är det till yttermera visso inte orimligt att förvänta sig att en match slutar typ 5 - 3 ...

Arrangemang: Speltest och demo

Arrangör: Homegrown Games

Schema: Drop in

Köksmixer

Köksmixer är ett konventslag och folk som gjorde WettCon, men numera uppskattade stamgäster på LinCon sedan många år.

Se Även Guldkragen, Call of Cthulhu, Spökdansarna, Kelter TNG, Skulle jag gå med på det? och Rollspelet Rollspel

Medlemmar i Köksmixer är Laila Wiberg, Thorbiörn, Fritzon, Gunnar Bråding, Jim Svensson, Magnus Gustavsson, Johan Jonsson, Carl Sanglert.

Star Trek: The Next Generation CCG

Det kommer att spelas två turneringar i kortspelet STCCG på LinCon! Båda är sanktionerade av Decipher som även står för priser. Deciphers senaste rulings och errata gäller (finns på www.decipher.com). För frågor om regler eller annat, kontakta Oskar Grindemyr. 013-70882 eller romulan@kozmail.com

Constructed Swiss-turnering

Årets constructed-turnering kommer att bli en hård och prestigefylld kamp mellan klingons, ferengi, borger, vulcans och andra utomjordingar. Kravet på din lek är max 30 seedkort (exklusive missions och sites) och minst 30 kort i draw deck - d.v.s. inget ovanligt. Alla expansioner får användas - från premiere till U.S.S. Jupiter. Det är inget krav att lämna in leklista.

Arrangemang: Constructed Swiss-turnering

Arrangör: Oskar Grindemyr

Tid: lördag 9.00 - 15.00

Kostnad: gratis

Sealed deck-turnering

Sealed deck går till på ungefär samma sätt som constructed med den skillnaden att varje spelare öppnar en OTSD-låda (Official Tournament Sealed Deck) och bygger sin lek av de kort man får. Eftersom alla börjar från lika förutsättningar blir spelskicklighet mer avgörande än i constructed.

Arrangemang: Sealed deck-turnering

Arrangör: Mårten Ling

Tid: lördag 17.00 - 23.00

Kostnad: ca 200:-/person för korten (självkostnadspris)

Lajv: Midnattsskugga

Vi fick inte tillräckligt med deltagare vare sig till Khabit, nattens Skugga eller Midnattsmöte. Ett nytt lajv är därför fött. Det är en blandning av Khabit och Midnattsmöte. Vi har valt att kalla det Midnattsskugga. Vi kör torsdag kväll, på Globenteatern, och står för skjuts dit kl 18.00 och tillbaka till LinCon vid ett-tiden.

Arrangemang: Lajv för 17 - 20 personer

Arrangörer: Julia Netrval, Simon Talltorp, Jonas Bolander

Avgift: Gratis

Lajv: Katastroflarm

Arrangörer: Andreas Nordwall

Förkunskapskrav: Inga

Avgift: Gratis

Tid: torsdag 09.00, lördag 09.00

Lajv: EU är fantastiskt!

Good Reliable European Expert Department AB:s vd hade precis fått checken från EU på 3000 Mkr och skulle just sätta in pengarna på sitt Schweiziska bankkonto när hans mobil ringde.

- Henrik Swärd, svarade han. (Mannen på andra sidan linan talade tyska så vi har därför, för enkelhetens skull, valt att översätta allt de två männen sade till varandra.)

- Ja, god dag, det här är Helmut Wiederbach från EU:s finansutskott för egenföretagande på glesbyggd.

- Angenämt. (smörade herr Swärd)

- Ja. (konstaterade herr Wiederbach) Men det är inte därför jag ringde. Säkra källor har meddelat att ni, herr Henrik Swärd, just nu håller på att sätta in Good Reliable European Expert Department AB:s bidrag från EU på erat personliga konto. Stämmer det?

Henrik gick mycket snabbt (sprang skulle man kunna kalla det med ett annat ord) ut från banken och svarade därpå:

- Nej, det var det värsta! Det skulle jag aldrig göra!

- Bra. För de där pengarna skall enligt mina papper inte gå till din egen ficka utan till.... (Herr Wiederbach bladdrade sina papper).... ett projekt vilket ej ännu har fastställts syfte på(?). Näväl... Har ni kommit igång med att fastställa syftet på detta projekt?

- (harkel). Nja.. Öööhhmm... Ja! Självklart!! Sa han bestämt och klottrade ner ett par meningar på ett papper om att samla forskare från hela sverige .

- Bra!

Klick...

Efter detta så satte Good Reliable European Expert Department AB genast igång med att samla forskare från Sveriges alla hörn till ett möte där de skall framföra sina idéer om vad pengarna skall användas till.

Eller.....

Lajvet går ut på att spelarna i form av allehanda "galna vetenskapsmän" eller dylikt skall framföra sina idéer och teorier om vad pengarna bör användas till. Ett pris utgår till bästa idéen och bästa rollgestaltning.

Arrangörer: Pontus Welin

Förkunskapskrav: Inga.

Avgift: Gratis

Tid: se anslag

Lajv: En Transylvansk Mardröm

I en värld, inte helt olik vår egen, har de gamla väckts till liv av ett kommande presidentval i det traditionsbundna landet Rumänien. Men landet har förändrats sedan de sist tittade till det. De, den gamla folktrons mytologiska väsen, konfronterats nu av sådana moderniteter som demokrati och television. Folket måste tyglas. Det är dags att åter igen visa mänskligheten vilka de tjänar. Året är 2000 och nationen följer spånt de direkt-sända bilderna från slottet Bran i Brasov.

WARNING! Detta är inget White-Wolf lajv, så de lajvare som förväntar sig hela White-Wolf paketet med World of Darkness, vampyrklaner och gigantiska sten-sax-påse dueller kommer att bli väldigt besvikna. Istället erbjuder vi en egen syn på vampyrer och friformslajv för de som är villiga att ta till sig något nytt och helt skilt från White-Wolf träsket. Vi garanterar att vårt lajv är år 2000-säkert och sten-sax-påse fritt. Miljön är Transylvanien i Rumänien inför ett presidentval och vi tänker bl. a. direkt-sända partiledardebatter och kontinuerliga opinionsmätningar på TV. Alla karaktärer är intressanta och har egna intriger.

Vid anmälan vill vi att du rangordnar följande möjliga alternativ från 1-4:

Vampyr/Ghoul
Elektor/Presidentkandidat
TV-Reporter/Journalist/Kameraman
Polis/Säkerhetsvakt

Vi vill dessutom ha ett foto av dig. Fotot kommer att användas till personrelationerna i karaktärsbeskrivningen för att varje deltagare enklare ska kunna se vem som är vem utan att fråga efter namn.

Du kan skicka dina foton till Daniel Roos, Duvgatan 87, 554 64 Jönköping. Eller maila dem i scannat format till roos@sverok.se. Insända fotografier får du tillbaka på konventet.

Detta arrangemang är ett lajv, uppdelat på två pass. Man kan alltså bara anmäla sig till första passet, och skall spela båda nätterna.

Arrangörer: Daniel Roos (Duvgatan 87, 554 64 Jkpg) och Jon Heinpalu
Meriter: Arrangörer och Spelledare på GothCon '96-'97-'98, UppCon '95-'96-'97, CalCon '98, WettCon '99, ConTainer '96-'97-'98-'99,
Huvudspelledare för Jönköping By Night och Samordnare för Sweden By Night.
Förkunskapskrav: Inga
Avgift: Gratis
Tid (och anmälningskod): torsdag 17.00

Impro

Improviserad teatersport. Kom och titta eller delta själv. Kul!

Arrangörer: Fredrik Hall
Förkunskapskrav: Inga.
Avgift: Gratis

Verbal Kombat

Som Tekken, fast med ord:

- Hoppspark!
- Jag duckar och ger dig ett skrevslag!!
- Jag blockerar med njuren och...

Arrangörer: Daniel Karlsson
Förkunskapskrav: En rapp käft
Avgift: Gratis
Tid: torsdag 17.00

Seminarium: Om Svärd

Björn Hellqvist berättar om och visar svärd från olika epoker. Allt du vill veta!

Arrangemang: Seminarium, drop in
Arrangör: Björn Hellqvist
Tid: lördag 15.00 - 16.00

Seminarium: Att arrangera svartfolkslajver, en ny metod

Zagronks arbetsmetoder presenteras och jämförs med andra metoder vid arrangerande av hur man kan arrangera ett lajv.

Utdrag ur agendan:

- Målbilder gentemot krav
- Olika sorters deltagare
- Kostnader
- Lokal
- Pauser
- Rekvisita

Mer utförlig agenda och schema tillhandahålles på plats.

Arrangemang: Seminarium, drop in

Arrangörer: Daniel Forsber, Morannon, arrangörer för Zagronk

Förkunskapskrav: Inga

Avgift: Gratis

Tid: Anslås på konventet

Seminarium: Att spela svartfolk

En debatt ledd av Morannon

Hur ska man gå tillväga? Lära sig svartiska flytande och ha perfekt utrustning? Klä på sig lite skitiga kläder, grymta och skrämna folk? En medelväg mellan dessa två? Vad ställer arrangörer för krav på de som ska gestalta svartfolk? Vad ställer andra svartfolksgestaltare för krav på andra? Vad ställer den allmänne fantasy-rollsgestaltaren för krav på de som gestaltar svartfolk? Stämmer dessa krav överens? Om inte, varför skiljer sig dessa från varandra? Följer sedan svartfolksgestaltarna de krav som ställs på dem från arrangörshåll? Om inte, varför gör de inte det? Förmedlar arrangörerna sin bild, om de har någon, till intresserade? Om inte, vad kan detta bero på? Vet inte arrangörerna vad det är för sorts svartfolk de vill ha på sitt arrangemang? Om nej, varför väljer de då att ha med svartfolk på sitt arrangemang? Följer svartfolksgestaltare den vision arrangörer målat upp? Om nej, varför inte? Vad för olika slags lösningar kan man använda sig av? Försök att beskriva dem med både för- och nackdelar. Dessa frågor kommer att tas upp. Det är inte debattledarnas gestaltande eller prestationer på diverse arrangemang som ska debatteras.

Debattmetod

De intresserade delas in i mindre grupper på 5-10 personer, där en talesman/kvinna utses. De mindre grupperna sätter sig ned på enskilda ställen och diskuterar igenom frågorna. Grupperna vänder tillbaks och genom talesmannen/kvinnan förmedlas vad gruppen kommit fram till. En skriftlig version av detta lämnas till en av debattledarna. Det är endast talesmännen/kvinnorna som har yttranderätt under den senare delen av debatten, om Du vill säga något - säg det till Din talesman/kvinna som förmedlar detta vidare till alla andra. Efter att diskussionerna förhoppningsvis har kommit fram till något gemensamt att arbeta vidare på avslutas debatten med att alla kramar om varandra. De skriftliga versionerna är tänkta att användas som underlag till en artikel i Fëa Livia.

Arrangemang: Seminarium, drop in

Arrangörer: Daniel Forsber, Morannon, arrangörer för Zagronk

Förkunskapskrav: Inga

Avgift: Gratis

Tid: Anslås på konventet

Seminarium: Specialeffekter

Specialeffekter, roliga tekniska pryttilar kommer vi att diskutera under detta diskussions seminarium under ledning av Bengt Liljeros. Vi utbyter tips och ideér, ta gärna med dig dina egna ideér och skisser eller varför inte den färdiga produkten!

Workshop: Latexsminkning-sårtillverkning

Lina Classon Lär oss tillverka sår och enklare skador i latex genom filmvisning och praktiska försök. Femtio kronor självkostnadspris, först till kvarn.

Arrangörer: Lina Classon

Förkunskapskrav: Inga

Avgift: 50 kr (självkostnadspris!)

Tid: lördag 15.00-16.00, drop in

... visste du att LinCon arrangeras av spelföreningen Dragon's Den i Linköping - den * föreningen i Sverige. Det går naturligtvis att bli medlem i föreningen under LinCon. Prata med receptionen. Medlemsavgiften är minst 20 kronor per år och som medlem får du givetvis veta allt om nästkommande LinCon före alla andra.

AVLEDARE

Detta är det första numret av Löken på LinCon 2000 Den är tillverkad av Daniel Gilstrings onde tvillingbror medan han själv var inlåst i frysrummet så eventuella fel och brister är absolut inte hans fel. Den trycktes i 1200 ex. Oansvarig utgivare är tydligen en person vid namn Johan Berggren. Kul för honom. Jag vill vill här även uppmana folk till att vara snälla mot Piasvabba och att inte störa deras befälsordning. Här skulle jag även kunna stoppa in ett retsamt skämt om Nina men jag har lovat henne att inte göra det så nu hoppas jag att jag blir väl mottagen ute i liveläget om jag orkar gå så långt från kaffet och flipperspelen.

Må lyckans små rosa marsvin alltid gnaga bort törnena på er stig genom livet

Daniel Gilstring

SPELLEDARE SÖKES

Budbäraren Ons 18.00 2st

CoC Tors 17.00 9st

Vampire Tors 00.00 1st Fre 17.00 2st

Dod Tors 17.00 2st Lör 09.00 1st

Kult Fre 09.00 1st

Cyberpunk Tors 09.00 5st Lör 17.00 4st

Mutant Tors 17.00 1st Lör 09.00 7st

Kelter Fre 17.00 5st

Gemini Ons 18.00 2st Lör 09.00 4st

Eon Tors 09.00 2st

NeoTech Lör 09.00 2st

Delta Green Fre 09.00 1st

Då jag är nybörjare inom området Lökenproduktion så är jag lite osäker på vilken nivå humorn måste ligga på för att inte ledningen ska införa förlama herr lök som ett nytt arrangemang. Därför tänker jag nu utföra ett försiktigt litet test.

penis